様式第1号その1(第4条関係)
　　年　　月　　日
　大田市長　　　　　　　様
申請者　　団体名
代表者氏名
住　　　所
連絡先（電話番号）

防犯灯設置補助申請書

　　下記のとおり防犯灯を新たに設置したいので申請します。

記
	設置場所
	大田市　　　　　町　　　　　　　　番地　　　　　　付近（詳細裏面図）

	区分

	中電柱

	ＮＴＴ柱
	電柱
番号等

	柱新設

	その他

	※区分の該当するものに１つ○印をしてください。　※番号は裏面の見方を参考に正確に記入してください。壁面など電柱以外へ設置する場合はその旨を記入してください。

	設置目的

	現地状況
※該当すると思われるものに○を付けてください
	利用環境の状況
	安全性の状況

	児童・生徒の通学利用あり

	周辺100ｍに街路灯・家など他の照明なし

	住民の生活利用あり

	土手、溝、階段など歩行上の危険あり

	公道（県道・市道等）に位置

	交差点やカーブなど交通安全上の危険あり

※申請書は１灯につき１枚必要です。複数申請の場合は、それぞれ申請書を作成してください。
　採択は自治会ごとに年間１灯までとなりますのでご注意ください。
（設置目的・現地状況の審査結果によっては、１灯も採択されない場合があります）
市記入欄（記入しないでください）
	整理番号

《　設　置　場　所　図　》
　　設置場所のほかに、付近の目標物及び目標からの距離（概算）等記入してください。
　また、近隣にすでに設置済の防犯灯があれば、その位置も記入してください。

　　大田幹１
中電のマーク
　　山崎支８
NTTのマーク

電柱番号の見方（例）

電柱の地上２～３ｍ位の場所に上図のようなプレートが貼ってあります。プレートが２枚貼ってある場合は、上が優先され、右図の場合「中電柱」で電柱番号は「大田幹１」となります。